⁸⁶⁾ Zuerst stand rependerem.

num Windigre⁸⁷⁾ Johannes Lamberger dominum Schnaitpek et me⁸⁸⁾ nescio quos alios oratores Saltzepurgam ad provinciarum * legatos oratores ita designatos ut illi et nos ad Purificationis festum Saltzburgi constituentur communicaturi illis super ducatum gravaminibus ad tenorem cuiusdam instructionis nobis comittende et consignande. Capitaneus ut intelligo 3 Februarii se ex arcibus suis Salzepurgam versus itineri attinget. Ego vel di beate Virginis post prandium vel sabatho proximo post illud festum⁸⁹⁾ de duce in Wels apud vicedominum decumbam. In consultis michi videtur me inmiscere tante magnificorum dominorum cetui dum ipse in qua diverticula eundem sit noscitis. Reliquum nichill novi nobiscum est. Omnes vicedomini inferiorum ducatum ad Reminiscere⁹⁰⁾ ad Innsprugk vocantur. Aliquid hoc novi portendit. Librum non evocassem si me hinc abiturum scivissem. De perdicibus quas possum gratias ago. Deus si sua clementia michi quando aspirabit gratias ingenue referam. Saltzepurge multa communicanda nobis occurrent. Ex Lynntz 28 Februarii⁹¹⁾ anno 1509.

Totus deditus Johannes Fuchsmagen doctor.

17.

1509 Juli 21. Wien.

Krankheit. Trübe Stimmung. Versicherung seiner Anhänglichkeit an das Kloster.

Se se obsequentissimum commendat frater Hainricus et noster commissarius Gumpel hic coram p. v. r. atritionem de fama qua vite mei * debitis nunc solvisse intellexerit retulerunt. De compassione quas possum gratias ago fretus nostra familiari amicitia nunc collata et inter nos non⁹²⁾ ad questum sed ad studium litterarium parta. Sed Fuchsmaganus⁹³⁾ vivit quoad dii et astra sient. Nec in vanum illi rumor invaluit aliquotiens atritus⁹⁴⁾ vel venalium pas-

⁸⁷⁾ Windischgrez. Die Abgeordneten: Fuchsmagen, Windischgrätz, Lamberger und Sieghartner waren von Maximilian am 6. Juni 1507 mit der Abhaltung des Landtages in Linz am 5. Juli beauftragt worden. Landesarchiv Linz, Annalen 1. Bd. S. 698 ff.

⁸⁸⁾ Darüber geschrieben.

⁸⁹⁾ 3. Februar.

⁹⁰⁾ 4. März.

⁹¹⁾ Die Verschreibung für Jänner ist offensichtlich, da von dem bevorstehendem Festum purificationis die Rede ist.

⁹²⁾ Kann auch oio = omnino gelesen werden.

⁹³⁾ pro die von gleicher Hand darüber geschrieben.

⁹⁴⁾ unsichere Lesung.

sione famam vel etiam emuli propalarunt. Rem missam facio et diis remitto unum tamen orans et suplex si natura debitum etiam nexus vite solveret vestris et patrum supplicationibus me * ita commendare ut si quis celerum nexus penas debitas jure daret illorum peccata interventu expiarentur. His me p. v. r. commendo que sibi sine palla perswadeat. Quoad spiritus artus regat me quantum vire expetent et fautorem et obsecutorem rerum cenobii habiturum. Valeat p. v. r. Datum Wienne et cursim vigilia Marie Magdalene anno 1509.